
 
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH SLUŽEB 

 
Objednatel: SurfaceTreat a.s. 
Sídlo: Jungmannova 695/42, 370 01 České Budějovice 7 
Zastoupený: 
IČO: 28461541 
DIČ: CZ28461541 
Číslo bank. účtu:  
 
a 
 
Zhotovitel: České vysoké učení technické v Praze 
Sídlo: Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
Realizací pověřená součást: Fakulta strojní 
Adresa: Technická 4, 166 07 - Praha 6 
Zastoupený:  
IČO: 68407700 
DIČ: CZ68407700 
Číslo bank. účtu:  
 
uzavřeli tuto smlouvu o dílo: 
 

I. 
1. Zhotovitel se zavazuje k zajištění výuky v kurzu „Technické školení zaměřené na 
plazmové povrchy, vakuové zařízení a konstrukční výpočty v CAD systému pro 
účastníky projektu ESF Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II reg. č. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053. Do projektu budou zapojeni 4 zaměstnanci. 
 
2. Výuka bude probíhat v rozsahu 216 vyučovacích hodin po 60 min. v dohodnutých 
termínech v období od 1. 11. 2018 do 21. 12. 2019 vždy od 8:00 hod do 16.30 hod 
v prostorách objednatele.  
 
3. Zhotovitel provede organizační a pedagogické zajištění výuky, zajistí vhodného lektora. 
 
4. Zhotovitel se zavazuje vést prokazatelnou denní evidenci zajišťované výuky v rozsahu: 
datum výuky, téma, počet hodin, jméno lektora.  
 
5. Zhotovitel se zavazuje vést prokazatelnou denní evidenci docházky účastníků, kteří se 
zúčastní výuky.  
 
6. Zhotovitel bude neprodleně, nejpozději do 5 kalendářních dnů, informovat objednatele, 
pokud vzniknou překážky, které znemožní pokračování výuky.  
 
7. Zhotovitel bude spolupracovat s objednatelem na zajištění publicity ESF minimálně 
označením všech písemných dokumentů prvky povinného minima publicity OPZ. 
 
8. Zhotovitel se zavazuje provádět vzdělávací činnost s odbornou péčí a v souladu se zájmy 
objednatele. Dále se zavazuje zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, které při plnění 
smlouvy zjistí nebo se kterými se seznámí, a to do doby, než se tyto skutečnosti stanou 
obecně známými.  



 
 

II. 
1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli pro jeho činnost dle této smlouvy potřebné 
doklady a informace, o něž bude požádán.  
 
2. Objednatel bude zhotovitele informovat o změnách podstatných pro evidenci docházky.  
 
 

III. 
1. Realizaci činností dle této smlouvy budou jménem smluvních stran zajišťovat pověřené 
fyzické osoby.  
 
 

IV. 
1. Smluvní strany se dohodly, že zhotoviteli náleží za činnost prováděnou dle této smlouvy 
základní odměna za realizaci kurzů v celkovém rozsahu ve výši 226 800,-Kč bez DPH, výše 

DPH 21% - 47 628,-Kč, celkem k úhradě 274 428,- Kč s DPH. 
 

2. Zhotovitel předloží objednateli fakturu ve výši 100 000,- Kč splatnou předem a další platby 
budou provedeny na základě faktur vydaných zhotovitelem a odsouhlasených objednatelem. 
K závěrečnému vyúčtování zhotovitel přiloží přehled docházky účastníků kurzu. Po ukončení 
kurzu zašle zhotovitel objednateli závěrečný protokol, který bude obsahovat seznam 
účastníků, kteří úspěšně ukončili vzdělávání, kopie osvědčení o absolvování kurzu a 
informaci o absolvované části výuky těmi účastníky, kteří výuku nedokončili nebo ukončili 
úspěšně. 
 
3. Objednatel se zavazuje proplatit faktury za výuku do 14-ti kalendářních dnů od převzetí 
faktur. 
 

V. 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. od 1. 11. 2018 do 21. 12. 2019. 
 
2. Smluvní strany mohou smlouvu písemně vypovědět s výpovědní lhůtou 1 měsíc.  
 
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech majících platnost originálu a každá ze 
smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 
 
4. Smluvní strany prohlašují, že obsahu smlouvy rozumí a souhlasí s ním.  
 
5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, které zajistí ČVUT v Praze; pro účely jejího uveřejnění 
nepovažují smluvní strany nic z obsahu této smlouvy ani z metadat k ní se vážících za 
vyloučené z uveřejnění. 
 
 
V Turnově dne       V Praze dne  
 
 
 
 
 
…………………………..      ……………………….. 

objednatel        zhotovitel 


